
All Inn

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Ferro Mattia (03/2074) 4 9 4 9 4 7 4 4 2 1 4 9 4 8 4 7 4 8 4 3 1 3 4 8 2 6 0 0

Martin Emanuele (03/2015) 4 7 4 9 4 7 4 3 4 6 4 0 4 9 4 2 0 0 0 0 3 6 4 2 4 9 4 10

Cordani Simone (03/1256) 2 6 4 8 0 0 4 3 3 0 0 0 0 0 2 5 4 10 4 8 4 6 2 0 0 0 4 6

Pascutto Denis (03/1835) 4 5 4 2 3 3 2 2 1 1 2 3 4 5 4 5 4 2 4 5 0 0 2 3 4 8 4 2

Bernardini Matteo (03/2073) 0 0 0 0 4 3 2 1 4 6 4 6 4 6 0 0 0 0 0 0 4 7 2 1 4 7 4 3

Glerean Alessandro (03/1391) 2 2 0 0 1 0 0 0 2 4 2 1 0 0 2 3 4 3 4 4 4 5 2 4 2 5 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ferro Mattia 03/2074 45 82 1,82

Martin Emanuele 03/2015 47 70 1,49

Cordani Simone 03/1256 33 52 1,58

Pascutto Denis 03/1835 42 46 1,10

Bernardini Matteo 03/2073 32 40 1,25

Glerean Alessandro 03/1391 25 31 1,24

Darts Fener

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Marchesan Gabriele (03/243) 4 12 4 10 4 8 3 6 4 8 4 9 4 9 4 10 4 10 4 10 0 0 4 12 4 6 4 11

Kenda Marco (03/2115) 4 8 4 11 4 7 4 9 4 5 3 4 4 7 4 5 4 8 4 9 4 8 4 10 4 11 4 10

Paoluzzi Loris (03/2175) 4 8 2 3 4 6 4 7 0 0 3 7 2 5 4 9 4 5 4 4 4 5 2 6 4 6 0 0

Cescon Christian (03/2176) 3 5 2 5 2 5 3 2 3 4 1 2 2 2 2 1 1 3 2 5 4 1 2 3 4 7 4 8

De Filippis Manuel (03/1758) 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 8 4 5 2 0 0 0 2 0 4 7 2 5 0 0 0 0

Staieri Raffaele (03/1498) 0 0 2 3 2 2 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0

De Filippis Matteo (03/1786) 1 1 0 0 0 0 1 3 4 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Marchesan Gabriele 03/243 51 121 2,37

Kenda Marco 03/2115 55 112 2,04

Paoluzzi Loris 03/2175 41 71 1,73

Cescon Christian 03/2176 35 53 1,51

De Filippis Manuel 03/1758 20 25 1,25

Staieri Raffaele 03/1498 11 12 1,09

De Filippis Matteo 03/1786 7 7 1,00

Frecce Sparse

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Moro Jemmy (03/888) 4 3 4 7 4 10 4 11 4 9 4 11 4 5 4 10 4 10 4 12 4 11 4 11 4 12 4 9

Bernardis  Marco (03/2157) 4 5 4 8 4 7 4 3 4 11 4 9 4 9 4 4 4 8 4 5 4 5 2 3 4 7 4 4

Meneguzzi Stefano (03/1811) 4 3 4 3 4 10 4 6 4 6 4 7 4 8 4 6 4 8 2 1 4 5 3 7 2 6 4 2

Cosso Vincenzo (03/1666) 0 0 0 0 2 6 2 1 2 4 4 6 1 2 2 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 3 0 0

Greatti Cristian (03/2155) 4 3 4 5 2 1 2 1 2 0 0 0 3 4 2 1 0 0 2 2 4 4 2 2 0 0 0 0

Tuttino Patrick (03/765) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 2 0 0 0 4 7 2 3 4 3

Pontoni Christian (03/2158) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Moro Jemmy 03/888 56 131 2,34

Bernardis  Marco 03/2157 54 88 1,63

Meneguzzi Stefano 03/1811 51 78 1,53

Cosso Vincenzo 03/1666 18 25 1,39

Greatti Cristian 03/2155 27 23 0,85

Tuttino Patrick 03/765 16 16 1,00

Pontoni Christian 03/2158 2 0 0,00

I Stracs

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Papale Giuseppe (03/1329) 4 5 4 9 0 0 4 8 0 0 2 4 3 2 4 9 4 10 4 6 4 5 0 0 0 0 4 8

Muzzo Marco (03/1708) 4 10 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 1 3 2 3 0 0 4 7 0 0 4 10 0 0 2 4

Avian Saverio (03/339) 4 8 4 7 0 0 4 6 0 0 4 7 4 2 2 1 0 0 4 5 4 6 0 0 0 0 0 0

Stacul Alen (03/408) 0 0 4 7 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 4 6 0 0 4 9 4 9 0 0 0 0 0 0

Ermacora Daniele (03/1271) 0 0 0 0 4 7 4 3 0 0 4 8 0 0 0 0 4 7 0 0 4 7 0 0 4 6 0 0

Pontoni Bruna (03/1479) 0 0 4 4 0 0 4 2 0 0 3 5 4 1 0 0 4 1 0 0 0 0 4 5 4 6 4 5

Pellegrini Giancarlo (03/1552) 0 0 0 0 4 4 0 0 4 9 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zanelli Simone (03/631) 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4

Tavaris Silvano (03/855) 0 0 0 0 1 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4 1 0 0

Barchiesi Nicolas (03/1520) 4 0 0 0 4 0 0 0 0 0 1 0 4 1 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Linza Mateo (03/035) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Papale Giuseppe 03/1329 37 66 1,78

Muzzo Marco 03/1708 21 46 2,19

Avian Saverio 03/339 30 42 1,40

Stacul Alen 03/408 20 39 1,95

Ermacora Daniele 03/1271 24 38 1,58

Pontoni Bruna 03/1479 31 29 0,94

Pellegrini Giancarlo 03/1552 12 20 1,67

Zanelli Simone 03/631 9 12 1,33

Tavaris Silvano 03/855 13 11 0,85

Barchiesi Nicolas 03/1520 19 5 0,26

Linza Mateo 03/035 0 0 0,00



Le Gole Arse

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Cecotti Alberto (03/182) 0 0 4 4 4 8 4 12 4 11 4 4 4 12 4 5 4 7 4 11 4 10 4 7 4 8 4 7

Impagliazzo Breno Helton (03/1248) 4 4 4 6 2 2 2 3 4 9 4 5 4 11 4 11 4 8 4 6 4 9 4 8 4 2 3 5

Maestrello Manuel (03/034) 4 10 4 11 4 7 2 5 4 7 4 6 2 4 2 3 0 0 4 10 4 1 2 1 0 0 2 6

Sepulcri Enrico (03/279) 0 0 4 4 2 0 2 5 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 2 6 2 3 0 0 4 3 3 4

Zamparo Tommaso (03/1122) 4 3 0 0 4 4 2 6 3 0 4 3 2 3 2 2 4 0 0 0 1 0 2 1 0 0 2 0

Pitta Luca (03/186) 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 4 4 5 4 4 0 0 0 0 0 0 4 5 1 2

Carlino Marco (03/184) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 4 2 0 0 1 1

Platania Maurizio (03/995) 4 2 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cecotti Alberto 03/182 52 106 2,04

Impagliazzo Breno Helton 03/1248 51 89 1,75

Maestrello Manuel 03/034 38 71 1,87

Sepulcri Enrico 03/279 21 30 1,43

Zamparo Tommaso 03/1122 30 22 0,73

Pitta Luca 03/186 17 21 1,24

Carlino Marco 03/184 8 4 0,50

Platania Maurizio 03/995 7 3 0,43

Random Shooters

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Cocetta Matteo (03/2022) 2 4 4 4 2 3 2 6 4 6 2 1 1 1 4 8 3 1 4 10 0 0 3 6 4 8 4 8

D'Agostini Ivan (03/687) 2 6 0 0 0 0 4 10 4 7 2 4 3 7 0 0 4 6 2 5 4 9 0 0 2 2 4 7

Cocetta Davide (03/2024) 2 6 2 2 3 5 2 5 3 4 2 4 2 1 2 3 4 7 4 8 0 0 3 7 2 3 2 6

Tonet Fabrizio (03/643) 2 3 2 2 2 3 0 0 0 0 2 4 3 6 4 7 0 0 0 0 0 0 4 8 2 4 2 5

Calligaris Philip (03/142) 0 0 0 0 2 5 2 5 3 4 2 2 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0 4 8 2 3 2 1

Bearzot Luca (03/110) 2 4 2 1 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 2 4 0 0 0 0 2 0 2 3

Saccavino Maurizio (03/051) 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 2 1 2 1 0 0 0 0 4 8 0 0 2 5 0 0

Franz Marco (03/993) 2 2 2 2 2 1 2 5 0 0 2 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bordignon Giacomo (03/409) 2 0 2 3 1 0 0 0 1 0 2 0 0 0 2 2 1 0 2 5 4 4 1 0 0 0 0 0

Clerici Steven (03/2256) 2 0 0 0 2 2 2 2 1 0 2 0 1 1 0 0 0 0 2 6 4 0 1 0 0 0 0 0

Brumat Giuliano (03/776) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cocetta Matteo 03/2022 39 66 1,69

D'Agostini Ivan 03/687 31 63 2,03

Cocetta Davide 03/2024 33 61 1,85

Tonet Fabrizio 03/643 23 42 1,83

Calligaris Philip 03/142 21 29 1,38

Bearzot Luca 03/110 16 25 1,56

Saccavino Maurizio 03/051 14 19 1,36

Franz Marco 03/993 12 14 1,17

Bordignon Giacomo 03/409 18 14 0,78

Clerici Steven 03/2256 17 11 0,65

Brumat Giuliano 03/776 0 0 0,00

252 Dart Crew

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Cignola Giacomo (03/235) 4 11 4 10 4 10 4 9 4 8 4 8 4 6 4 7 4 9 4 8 4 8 4 2 4 6 4 9

Deganis Luca (03/263) 2 5 0 0 0 0 4 8 4 9 3 7 0 0 4 11 3 6 4 3 0 0 0 0 4 9 4 10

Virgulini  Cristian (03/1123) 3 6 0 0 4 7 4 5 4 4 2 2 0 0 2 6 2 6 0 0 4 8 0 0 0 0 2 0

Paron Luca (03/2019) 2 3 2 1 4 4 2 4 2 2 2 4 2 2 4 4 0 0 4 2 4 6 4 3 4 4 2 2

Gattesco Michael (03/136) 4 8 2 1 4 6 2 0 0 0 2 2 1 0 2 4 2 2 2 1 4 1 4 2 2 2 2 3

Sattin Raffaele (03/875) 0 0 2 1 0 0 0 0 2 5 2 6 4 6 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 2 3

Ugarak Edin (03/2144) 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lauritano Mattia (03/137) 1 0 2 2 0 0 0 0 0 0 1 3 2 2 0 0 1 0 2 0 0 0 4 1 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cignola Giacomo 03/235 56 111 1,98

Deganis Luca 03/263 32 68 2,12

Virgulini  Cristian 03/1123 27 44 1,63

Paron Luca 03/2019 38 41 1,08

Gattesco Michael 03/136 33 32 0,97

Sattin Raffaele 03/875 16 25 1,56

Ugarak Edin 03/2144 9 13 1,44

Lauritano Mattia 03/137 13 8 0,62



Red Dragons

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Vittor Cristian (03/1325) 2 5 4 10 4 11 4 7 0 0 4 6 4 8 4 7 4 5 4 2 4 7 4 10 0 0 4 3

Aizza Ivan (03/1560) 3 3 3 4 4 4 3 2 4 6 4 6 4 4 4 5 4 10 3 1 4 7 2 4 4 8 4 5

Ariatta Stefano (03/644) 2 1 0 0 4 2 3 2 4 4 0 0 4 6 0 0 4 6 2 2 4 8 4 7 4 3 4 6

Fontana Nicola (03/2246) 3 5 1 0 4 6 0 0 4 4 0 0 4 2 2 1 4 4 0 0 4 3 4 8 4 6 0 0

Corbatto Giovanni (03/1864) 2 0 4 4 0 0 2 4 2 1 4 1 0 0 4 2 0 0 4 3 0 0 0 0 4 0 4 5

Vrech Daniele (03/665) 2 1 3 2 0 0 2 0 2 1 3 1 0 0 2 1 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Marega Gigliola (03/2190) 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Marega Fabiola (03/2191) 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vittor Cristian 03/1325 46 81 1,76

Aizza Ivan 03/1560 50 69 1,38

Ariatta Stefano 03/644 39 47 1,21

Fontana Nicola 03/2246 34 39 1,15

Corbatto Giovanni 03/1864 30 20 0,67

Vrech Daniele 03/665 16 8 0,50

Marega Gigliola 03/2190 4 1 0,25

Marega Fabiola 03/2191 5 0 0,00


